PAGE
2

[image: image3.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.09.2018

№ 2201
	О подготовке проекта межевания территории применительно
к территории,
определенной
Правилами землепользования
и застройки
в городе Березники, утвержденными
решением
Березниковской
городской Думы
от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов
IV класса (П-4)
в районе
земельного участка                с кадастровым номером 59:03:0200009:9706                               по ул. Березниковская

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, статьями 42, 43 Правил                       землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, рассмотрев заявление Дорофеевой Ю.Н., на основании решения комиссии по землепользованию и застройке от 08.06.2018

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект межевания территории применительно                 к территории, определенной Правилами землепользования                             и застройки в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов                IV класса (П-4) в районе земельного участка с кадастровым номером 59:03:0200009:9706 по ул. Березниковская, согласно приложению 1               к настоящему постановлению (далее - ПМТ).

2.Утвердить техническое задание на выполнение инженерных изысканий для подготовки ПМТ, определенной Правилами землепользования и застройки в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов              IV класса (П-4) в районе земельного участка с кадастровым номером 59:03:0200009:9706 по ул. Березниковская, согласно приложению 2              к настоящему постановлению.
3.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании и разместить              на официальном сайте Администрации города Березники                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 13.09.2018 № 2201
Территория, определенная Правилами землепользования
и застройки в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных
объектов IV класса (П-4) в районе земельного участка
с кадастровым номером 59:03:0200009:9706 по ул. Березниковская

[image: image1.png]

[image: image2]
Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 13.09.2018 № 2201
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на выполнение инженерных изысканий для подготовки
проекта межевания территории, определенной
Правилами землепользования и застройки в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы
от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов IV класса (П-4) в районе земельного участка с кадастровым номером 59:03:0200009:9706
по ул. Березниковская

	№
п/п
	Наименование
	Основные данные и требования

	1
	2
	3

	1.
	Наименование работ
	Инженерные изыскания, необходимые для подготовки проекта межевания территории, определенной Правилами землепользования и застройки
в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов IV класса (П-4) в районе земельного участка с кадастровым номером 59:03:0200009:9706
по ул. Березниковская,
согласно приложению 1
к настоящему постановлению

	2.
	Инициатор

	Дорофеева Ю.Н.

	3.
	Цель работ
	Выполнение инженерных изысканий, необходимых для подготовки проекта межевания территории, определенной Правилами землепользования и застройки
в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов IV класса (П-4) в районе земельного участка с кадастровым номером 59:03:0200009:9706
по ул. Березниковская,
согласно приложению 1
к настоящему постановлению

	4.
	Основание
выполнения работ

	Договор

	5.
	Сведения об объекте инженерных изысканий и границы проведения инженерных изысканий
	Границы территории, определенной Правилами землепользования
и застройки в городе Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы
от 31.07.2007 № 325, территориальной зоны производственно-коммунальных объектов IV класса (П-4) в районе земельного участка с кадастровым номером 59:03:0200009:9706, согласно приложению 1
к настоящему постановлению

	6.
	Основные требования
к результатам инженерных изысканий (состав,  содержание
и оформление результатов)
	Технический отчет о выполнении инженерных изысканий, состоящий из текстовой и графической частей,
а также приложений к нему в текстовой, графической, цифровой и иных формах.

Материалы и результаты инженерных изысканий предоставляются на бумажных
и электронных носителях в формате, позволяющем обеспечить их размещение в информационных системах. Графические материалы
и результаты инженерных изысканий представляются в форме векторной и (или) растровой модели.
Информация в текстовой форме представляется в форматах: DОС, DOCX, TXT, RTF, XLS, XLSX и ODF. Информация в растровой модели представляется в форматах: TIFF, JPEG и PDF.
Информация в векторной модели представляется в обменных форматах GML и SHP, в форматах баз геоданных DXF.

Могут быть использованы обменные форматы MID/MIF, DWG SXF (совместно с файлами описания RSC). Представляемые пространственные данные должны иметь привязку к системе координат г. Березники и к системе координат  МСК-59

	7.
	Виды
инженерных изысканий и объёмы работ
	1.Инженерно-геодезические изыскания.
Выполнить съемку текущих изменений в масштабе М 1:500.
Выполнить съёмку всех надземных
и подземных инженерных сооружений и коммуникаций
с указанием их технической характеристики.

Изыскания выполнить
в системе координат г. Березники,
в системе координат МСК 59,
в Балтийской системе высот,
сечение рельефа 0,5 м.

Определить координаты территориальной зоны производственно-коммунальных объектов (П-4) в двух вышеуказанных системах координат.

2.Инженерно-геологические изыскания.
Не требуются, в связи с тем,
что не планируется строительство
и реконструкция объектов капитального строительства.

3.Инженерно-гидрометеорологические изыскания.
Не требуются, в связи с тем,
что не планируется строительство
и реконструкция объектов капитального строительства.

4.Инженерно-экологические изыскания.
Не требуются, в связи с тем,
что не планируется строительство
и реконструкция объектов капитального строительства

ул. Миндовского

ул. Березниковская

C

_1183356867.doc
[image: image1.png]